АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2023 г.                                                                                                                             № 24

   с. Щербаки

Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи

их места жительства на территории Щербакинского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 5 апреля 2021 года № 79-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области, постановлением Правительства Омской области от 07.12.2022 года № 694-п «О

мерах по реализации положений статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1.Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи

их места жительства на территории Щербакинского сельского поселения, согласно

приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.2. форму заявления о включении места размещения гаража, являющегося

некапитальным сооружением, либо места стоянки технического или другого средства

передвижения инвалидов вблизи их места жительства в схему размещения таких

объектов, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  « Муниципальный вестник

Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru .

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского

сельского поселения                                                                                    В.С. Лукащук

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области от 11.05.2023 г. № 24

СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов (далее - объект) вблизи их

места жительства на территории Щербакинского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

Номе

р п/п

Адресный ориентир места

размещения объекта

Тип объекта Площ

адь об

ъекта

Площадь террито

рии, испрашивае

мой под размеще

ние объекта

Собственник зе

мельного участ

ка, на котором

расположен объ

ект

Примечание

(существую

щий объект и

ли перспекти

вное место р

азмещения о

бъекта)

1 Омская область, Саргатски

й район, с. Щербаки, с

западной стороны от д. №

35

Некапитальн

ый гараж

- - Государственна

я собственность

не разграничена

перспективн

ое место раз

мещения объ

екта

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Щербакинского  сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области от 11.05.2023 г. № 24

Главе Щербакинского сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении места размещения гаража, являющегося некапитальным

сооружением, либо места стоянки технического или другого средства передвижения

инвалидов вблизи их места жительства (далее - объект) в схему размещения таких

объектов (далее - схема)

Заявитель:

Фамилия, имя и отчество (при наличии)

Место жительства

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

(вид документа, серия, номер, к

ем и когда выдан)

Указание на наличие инвалидности, реквизиты докумен

та, подтверждающего инвалидность (при наличии)

Почтовый адрес

Контактный телефон

Представитель физического лица (заполняется при подаче заявления представителем):

Фамилия, имя и отчество (при наличии)

Место жительства

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

(вид документа, серия, номер, к

ем и когда выдан)

Реквизиты доверенности

Почтовый адрес

Контактный телефон

Сведения о заявителе

Сведения о землях или земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности

ч

Адресные ориентиры места размещения

Площадь места размещения, кв. м

Иные сведения

Цель использования места размещения

Площадь объекта

Прошу включить в схему место размещения для:

┌─┐

└─┘ гаража, являющегося некапитальным сооружением;

┌─┐

└─┘ места стоянки технического или другого средства передвижения

инвалидов

Результат рассмотрения заявления прошу предоставить следующим

способом (нужное отметить):

  посредством личного обращения

  посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении

Я,___________________________________________________________,

(фамилия, имя и отчество (при наличии)

заявителя/представителя заявителя)

в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" выражаю соглас

ие администрации Полтавского городского поселения Полтавского муниципального райо

на

Омской области на обработку содержащихся в настоящем заявлении персональных

 данных, включая их сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обн

овление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставле

ние, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение. Согласие на обработк

у персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи

 мною заявления об отзыве указанного согласия в письменном виде.

Приложение:

1. ____________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

4. _____________________________________________________

5. _____________________________________________________

Заявитель ______________________________________________

                                   (Ф.И.О.)

http://pravo.minjust.ru/#/document/12148567/entry/0
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=0A02E7AB-81DC-427B-9BB7-ABFB1E14BDF3